АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.09.2018                                                                                                          №  654

г. Оха

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 05.10.2009 № 359 «О

межведомственной комиссии при

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» по борьбе с преступностью

и социальной профилактике

правонарушений»

            Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,

законом Сахалинской области от 27.06.2013 № 63-ЗО «О комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской области», постановлением

Правительства Сахалинской области от 26.11.2013 № 660 «Об утверждении положения о

порядке осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите

их прав в Сахалинской области», статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский», Положения «О межведомственной комиссии при

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по борьбе с

преступностью и социальной профилактике правонарушений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление муниципального образования городской округ

«Охинский» от 05.10.2009 № 359 «О межведомственной комиссии при администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» по борьбе с преступностью и

социальной профилактике правонарушений» муниципального образования городской

округ «Охинский» следующие изменения:

           1.1.  вывести из состава комиссии Варлашина Максима Алексеевича.

           1.2. ввести в состав комиссии Храмова Владимира Валерьевича – заместителя

начальника территориального отдела государственного пожарного надзора Охинского

района УГПН ГУ МЧС России по Охинскому району.

           1.3.  вывести из состава комиссии Исаева Ивана Анатольевича.

           1.4. ввести в состав комиссии Артамонова Андрея Сергеевича –  начальника

отделения Управления федеральной службы безопасности России по Сахалинской

области в г. Оха.

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по

социальным вопросам  С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования                                                                С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/